УПРАВЛИИ%ЕОБР&ЗОВХНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ маЩИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 2 города Крымска

муниципального образования Крымский район

ПРИКАЗ
от 24.05.2024 года }{9 I38-од

город Крымск

Об организации и проведении государственной итоговой аттестации
образовательным программам основного общего образования

по биологии, информатике и обществознанию
}ме основного государственного экзамена(©…' 27 мая 2024 года

и Министерства просвещения Российско,твии с прр.

leральной службы по надзору в сфере образования и науки от
232/551 «Об утверждении Порядка проведения'ода

итоговой аттестации по образовательным программам
основнЬго общего образования», от 18 декабря 2023 года № 954/2117«Об
утверждении единого расписания и продолжительности проведения
основного государственного экзамена по каждому учебному предмету,
требований к использованию средств обучения и воспитания при его
проведении в 2024 году», постановлением Главного государственного
санитарного врача Российской Федерации от 28 сентября 2020 года № 28 «Об
утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-.
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,
отдыха и оздоровления детей и молодежи»», приказами министерства
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 22 апреля
2024 года № 974 «0 проведении государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования в
Краснодарском крае в 2024 году», от 20 мая 2024 года № 1153 «0 проведении
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования в Краснодарском крае в основной и
дополнительный периоды в 2024 году», решением председателя
государственной экзаменационной комиссии Краснодарского края для
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования в Краснодарском крае в 2024 году
(протокол от 16 мая 2024 г. № 23), приказ УО от 21.05.2024 г. №534-од,
приказ ы ваю:
1.Направить обучающихся 9 «А», «Б» классов в г. Крымск ППЭ № 2701
(МБОУ СОШ № 1) 27 мая 2024 года к 8.50 час для участия в
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования по биологии, информатике и

обществознанию в
(Приложения №1-4).

2. Назначить ответственными за сопровождение учащихся, жизнь и
здоровье в период экзамена Османову Н.А.-учителя русского языка и
литературы, Силос Е.М.-учителя начальных классов.

3.Османовой Н.А., Силос Е.М.-как уполномоченными от школы, по
приказ о направлении в ППЭ, иметь при себе

года

форме основного государственного экзамена

прибытию в ППЭ представить
паспорт и бейдж.
4. Волошиной Т.Я.- заместителю директора по учебно-воспитательной работе
проинструктировать 24.05.2024 года по технике безопасности Османову
Н.А., Силос Е.М. с соответствующей записью в журнале инструктажа.

5.Кислициной Л.Н., Османовой Н.А. - классным руководителям
проннструктнровать обучающихся по технике безопасности 24.05.2024

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
7: Приказ вступает в силу со дня подписаг:

Директор МБОУ СОШ № 2 Т.С. Музыка

С приказом сотрудники
Волошина Т.Я.
Кислицина Л.Н.
Османова Н.А.
Силос Е.М.

4

Приложение №2
к приказу
от 24.05.2024 г.
Л'9138-од

список
9 «Б» класса МБОУ СОШ №2

ОГЭ по биологии

№
п/п
1

2
3

4
5

6
7
8

9
10
11

12
13

14
15
16
17

18

19

20
21
22

ф.и.о

АблВ
БараташвилиТе{
ТРянова Ангелина Николаевна
Громадский Илья Юрьевич
Зайцей%'
цхн
Кибаров Юсуф Камолович
Кришталь Кирилл Сергеевич
ров Савелий Денисович
Левина Юлия Александровна
рони Bлai;;
Мацко Владис
ТР)салова
Наёонкин Максим Евгеньевдд

Почкай Александр Михайлович
Сандроева Сарра Павловна
Иинолобов Николай Андреевич
джнов ДМИТРИЙ J
]урсунова Султан Едгаровна
Ульянова Валерия Сергё;;Тiнт+

Сопровождаюt [a Валерьевна

Код
ДТЕ№

027
оп
027
оп
оп
027
027
027
02 7
027
027
027
027
02- 7

оп
027
оп
027
027
027-

02 7
027
02 7

оп
027
оп
027
оп
027
027
ол
02 7
027
027
027
оп
оп

}2
13

14

15
!6
17

18

19

20

21
22
2Э
24
25
26
27
28
29
зо
з!
32
зз
34
35

38
3 9
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Код
ом

Аблясова
Баратаитв11лн
ткн,
Бvяноваым
Голованева
rPON-!UICKU Й

Езекян
Зай дева
Их11нчев
Каси hi 91епа

Кнбаров
Корче}iко
KDU LHTail ъ

W:pXX- П. дд
Лев};]Т'

Ложкl,tn
Мадко
Муратова
Мурсалова
I-Iaсонкнн
ПaDд)ЮNioва
Погосян
Попаидоп}'ло
Почкай
Сандроева
;
Смирнов
XXво;i
Тума
,-
Ульянова
Халиляева
ЧeDНЫIИеЕа
-'опалоТ
ШукуровК
Якименко

кн
2702
2702

2702
за

ве
т02

=№л-_–
Т.- 2

xx
2702

тв2

xx
2702

27С2

2762
2702
2702

Предмет: 06 -биология, 27.05.2024, Крымский рай?н

Имя l. Отчество l Задания части 1 t Задания части 2Фам илия

Эвелина
ЭN1ран

А,J1ександ}
А,нI-елина
]-IiNI Vi

Внктодд
Илья
i_laB liD

Татьян;
А,лсксe[{
А. },rc’iaci'lя
}Ос1:ф
нт- 'iN.IV]

K}-io илл
ут.’ вс.i1нй.-

}Ол ня

XXaдислав
Тладислав
нд. ня
Фат11N1а
П:1ксим
Анастасия
Ева
Ко нстан'I’нн
Александ]
Саррl
Николай
Дм птрн й
Мария
Яна
Султан
П;еБК
Т[бЕIП,
Кн Da

-ТОриК
кн.сТа–
НЁей

Вадимовна
БахтиёDoвич
Жтх айлович
Николаевна
ШaDНд)бекович
Тасильев;;
ЮDьев нч
ПTDXXдд
Ни{ J,аевна
ВлtШ1 мирович
нa_ ;.евна
Кah10лОЕнч
Сер геевнч
Сергеевич

А

Александровна
В .пали мировичкнд' вич
ХaDлампиев1- 'а
ци' узо:П
Евгеньевич
Владимировна
Андрани копна
Васильевич
Мих aйлoBIiч
Павловна
Андреевич
XXeксаидров1iч
Андреевна
Вадимовна
Ед1-аровна
СерI’еевна
Аметовна
Андреевна
А1.1дреевиU

Нурадшнновна
Ден исович

: 2222+2
- , 222+21-222+21.-4222–2л, 2
- -2+ОО l +3++ 2002j-2
-1-+222+2+222+34-F2222+ 2
- -1-1 оо+оТ- 002+0
-+О01-] -ООО-1 ++ ] ! 2 ] -2
- ++2222+0
- + 1 001-3;+22 1 2+ 2
- , 2э1+ э+э22+Зци, 2222+ 2
- -о-101-0+-оооо-о
. ПXX2 -12

. .-22i2_2
+-222 1-1 +2 1 О+З+ + t101 1-2

--22 ] +2+o] } -2++ 1 оТ2+2
- -О-10 } -O]-+ 1 0 1 1 -2
-,-2э2_2+ Оки- ++022]_2
- -222+2+2 22+3++222 } 1- 1

++222+2-I 00+2++ t 220+2
- .-2]- 1 2 ] -Зt+2–202+2
,.222+2+120+–3+ +20] О- 1
–-++220+0+ : оо-1–-–-6002-2

- ,-20!-j +- 1 1 02-,-2

+ +222л,-2+22 1 + З–+ +222 2]-2
- -1-111-0--}}01-2
–_+722_2J,-l20+3{iXX 2+2
. -о}о-1-100-1--Wo1-1
- ++2222+2
Т, : ' 22 22+2
- -2+ ] О 1 -2+ +О–022+О
- .-2Т2 +З+-I-2222+2
, . дд 2Л2 2 _2
, -[Зi--XX–2 2q. й1:

- IТЗ, , I02.}$2ii;r.':
- -+-002%iF. .'$=
- -ООО-1 +400от-Тё

, +3++2$. §i{;
++ 1 20+2+22 1 +2+_20%zА

Верных
ответов

0(2)0(2)1(3)](3)0(3)
0(2)0(2)2(3}1 (3}0(3}
0(2)0(2)2(3)2(3}1{З)
0(2)0{2)0(3)0(3Л(з}
0(2)0(2}2(3)0(3}2(3)
0(2)0(2)3(3)0(3 роз)
I (2 )0{2)1(3 )2(3}] (3)
0(2 )](2}3(3}2(3)2(3)
0(2)0(2)0(3}0(Э)О(3)
0(2)0(2)0(3}0(э)о(Н
0(2}ош3(3)3(3)1 (З}
0(2)0(2)0(3}0(3)0(3)
j(2)2(2)2(3)2(3)2(3}
0(2)0(2)](3}}(3)](З}
0(_2)0(2)2(3)}(3)0(а}
0(2)0(2)0(3)0(3)0(§
0(2)0(2)0(3}0(3.)2(3)
0(2)0(2)1(3}0(3)0(»
1(2}0(2}1(3)0(3р(з}
0(2)0(2)3(3}0(3)1(3)
0(2 )0(2 }1(3)0(3)0(3)
2(2)1(2}](3)1(3.)](3)
0(2)0(2}](3)0(3)}(3}
1(2)0(2)1(3)2(3)*(3}
0(2)0(2)0(3)0(3}0(3'
0(2)0(2)0(3}0(,3 ид )
0(2)0(2}0(3)1(3)1(3)
0(2}0(2}0(3)0(3)0(3)
0(2)0(2)1(3)3(3Л(3)
2(2)2(2)3(3)3(3 НЭ.

*:ЖЩц2)1(3)0(3).(3)
tнт-*.%:'l©.ф.:'$)оид.

Н{%'(?)2(3)
кц!§ .)о(3)

йt(j.-.filь
($}i,{ з)

t'(3)

Оценка

дд35
37
27
36
16

4И
3

4дд
2
5

дд
4

34
7

34

21
$5
26

15
29

3
ци

3
4

ях
2

+Ъ
3
5ЪЙ
4
3
3
4
4

34
25
46

зя
25
14
35
27

Р

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная
школа № 2 города Крымска муниципального образования Крымский район

Итоговые отметки
 Учебный год: (*) 2023/2024
 Класс:  9б
 Предмет:  Биология
 Учитель:  Сергиенко Василий Александрович

Ученики Учебные периоды Год Экз. Итог.

1 четверть 2 четверть 3 четверть 4 четверть ОГЭ

1. Аблясова Эвелина 4 3 3 3 3 4 4

2. Бабаян Светлана (удалён) 4 3

3. Бараташвили Эмран 4 4 4 3 4 4 4

4. Броян Гуля осв. осв. осв. осв. осв. осв.

5. Буянова Ангелина 4 4 4 4 4 4 4

6. Гофурова Севиля 3 3 3 3 3 3

7. Громадский Илья 4 4 4 4 4 4 4

8. Донец Ирина 4 3 4 4 4 4

9. Зайцева Татьяна 5 4 4 4 4 4 4

10. Ихничев Алексей 4 3 4 3 3 4 4

11. Ишоева Сарианна 3 3 3 3 3 3

12. Кибаров Юсуф 3 3 3 3 3 4 4

13. Кришталь Кирилл 4 4 4 4 4 4 4

14. Куртомиров Савелий 4 4 4 3 4 3 4

15. Левина Юлия 4 3 3 3 3 3 3

16. Ложкин Владислав 4 3 3 4 4 4 4

17. Мацко Владислав 4 3 4 3 4 4 4

18. Муратов Савелий осв. осв. осв. осв. осв. осв.

19. Мурсалова Фатима 3 4 4 4 4 4 4

20. Насонкин Максим 4 4 3 3 4 3 4

21. Погосян Ева 5 4 4 3 4 4 4

22. Почкай Александр 4 4 3 3 4 4 4

23. Сандроева Сарра 3 4 3 3 3 4 4

24. Свинолобов Николай 4 4 5 4 4 4 4

25. Сергеев Данил 3 3 3 3 3 3

26. Смирнов Дмитрий 3 3 3 3 3 4 4

27. Турсунова Султан 3 4 4 3 3 4 4

28. Ульянова Валерия 4 4 4 4 4 4 4

29. Чернышева Кира 3 3 3 3 3 3 3

Индивидуальная форма обучения

Состояние на понедельник, 12 мая 2025 г.

© Сетевой Город. Образование 5.35.75311.28